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Åk till Kuba!

	 

 

 En kanadensare skriver på Facebook:

Jag reser till Kuba under hela året och har gjort det i många år. Det är det här du måste förstå:

 Överge inte det kubanska folket just nu, ställ inte in din resa till Kuba. Kuba behöver turismen, och genom att inte resa till Kuba och

ställa in resor i massor på grund av den mediehysteri som skapats, och som inte speglar verkligheten på plats, förstör du deras

ekonomi. Alla sektorer, inklusive folkhälsa, jordbruk, industriproduktion, småföretag och så vidare, gynnas direkt av turismen.

 De stänger hotell och avbokar eller ändrar flyg på grund av avbokningar. Det är så enkelt. Kubaner blir uppsagda, helt enkelt för att

turister avbokar. Hotell och privata hem väntar på att du ska komma just nu.

Turismen från Kanada har ökat och de var på god väg att nå sitt mål på 1,2 miljoner kanadensiska besökare, tills den kanadensiska

regeringen utfärdade en gul reserekommendation, troligen på begäran av USA. Varningen är överdriven och målar upp en bild av att

turister kommer att strandsättas på Kuba utan flyg hem, eller att Kuba inte är ett stabilt land. Om du vet något om Kuba vet du hur

bra de samarbetar, organiserar sig och tar hand om varandra, och det inkluderar deras utländska gäster. Du är säkrare i Kuba än

någon annanstans.

 

 Foto: Cubadebate
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USA har alltid letat efter sätt att hindra turister från att resa till Kuba och stödja det kubanska folket, eftersom de vet att turismen är

Kubas ekonomiska livlina inför den 64 år långa ekonomiska, finansiella och kommersiella blockaden. Det amerikanska

utrikesdepartementet finansierar så kallade icke-statliga organisationer med hundratals miljoner dollar årligen för att producera

propaganda och desinformation om Kuba. De har trollfabriker med falska konton på sociala medier för att smutskasta Kubas rykte.

De har också skickat ut lobbyister under de senaste åren för att uppmana vår regering att hindra kanadensare från att besöka Kuba,

och publicerat debattartiklar i våra stora tidningar (de flesta ägs trots allt av USA!) för att sprida lögner om Kuba och avskräcka från

resor dit.

 USA har, enligt Mallory-memorandumet, alltid velat kväva Kuba, och det är därför de sanktionerar landet. Min familj har lidit länge

på grund av dessa sanktioner, men de har förvärrats avsevärt sedan Trumps första mandatperiod, sedan av Biden och återigen av

denna Trump-administration. Det är olagligt att blockera ett land från att skaffa bränsle, och Ryssland har sagt att de fortfarande

kommer att sälja olja till Kuba. Förhoppningsvis kommer andra länder att kliva fram och försvara suveränitet och mänskliga

rättigheter också.
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 TRINIDAD, CUBA - MARCH 25, 2016: Window view from San Francisco Convent in the UNESCO World Heritage old town of

Trinidad Cuba

 Lyssna inte på någon som säger att de är kubaner och är för sanktioner eller en blockad mot sitt eget folk. Lyssna inte på någon som

vill förstöra den kubanska ekonomin. Det skadar vanliga kubaner i Kuba.
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 Kuba skulle inte uppmuntra och ta emot turister om de inte kunde ta emot dem. Flygbolag flyger inte till destinationer om de inte

har tillräckligt med A-1-flygbränsle. Så fungerar branschen. Du kommer inte att bli strandsatt på Kuba, och som alltid i det vackra

landet kommer du att välkomnas med öppna armar och tas om hand under din semester.

 Turister: Nu är det dags att inte ge efter för USA:s skrämselpropaganda och hot, utan resa till Kuba för att stödja det kubanska

folket och deras ekonomi! Överge inte kubanerna just nu. Kuba är ett suveränt land, och Kanada måste också utöva sin suveränitet.

Åk till Kuba!

Samantha Hislop 260207 FB (redigerat)

 

 

Gillar du det Svensk-Kubanska Föreningen gör?

Vill du bidra till kampen mot den omänskliga blockaden?

Swisha en tjuga eller valfri summa till

123 589 0975 eller pg 40 54 11 -0

Ett ännu mer betydelsefullt stöd är medlemskap!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap

150 kr för pensionärer, arbetslösa och studerande) Samma swish som ovan.
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